
UCHWAŁA NR XVI/143/20 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Brusy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713), oraz art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237. art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.)Rada Miejska w Brusach uchwala, co 
następuje: W uchwale nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zmniejsza się dochody o kwotę 137.494,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do uchwały.

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 83.671.803,37 zł, w tym:

“dochody bieżące 79.528.370,46 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
2.057.700,82 zł),

“dochody majątkowe 4.143.432,91zł, ,( w tym ztytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 
3.167.620,50).

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zmniejsza się wydatki o kwotę 137.494,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2A. do uchwały,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 91.322.320,37 zł. w tym:

"wydatki bieżące 73.381.290,68 zł, (w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 2.057.700.82 zł),

“wydatki majątkowe 17.941.029,69 zł, ,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 3.930.223,50 zł),

§ 2. 1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w roku 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

2. Limity wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2020 ujęto w załączniku nr 2. Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Brusy na lata 2020-2028 z podziałem na:

1) programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,

2) zadania finansowane z własnych środków i z innych źródeł.

§3. Wprowadza się zmiany do dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikami nr 4 do uchwały.

§ 4. Ustala się plan przychodów i kosztów po zmianach dla zakładu budżetowego w zakresie określonym 
w załączniku nr 5 do uchwały

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brusach.

Przewodniczący Radv

A
Zbigniew Łącki

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-BM1-55813E666B8B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/143/20 z dnia 30.06.20201*. W załączniku nr 1 do Uchwały Xl/105/19 dnia 20.12.2019r. z 
poźn. zm. wprowadza się następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

020 Leśnictwo 0,00 0,00 7 227,00 7 227,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 0,00 7 227,00 7 227,00

600 Transport i łączność 544 379,36 -255 859,36 0,00 288 520,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

499 645,36 -255 859,36 0,00 243 786,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

15142 648,00 0,00 3 530,00 15 146 178,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 200,00 0,00 3 000,00 4 200,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 8 787,00 0,00 530,00 9 317,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 563,00 0,00 95 020,00 131 583,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych.związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 80 083,00 80 083,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych.związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 14 937,00 14 937,00

855 Rodzina 26 852 058,20 0,00 2 000,00 26 854 058,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 010 038,00 0,00 2 000,00 9 012 038,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 979 731,00 0,00 39 945,00 3 019 676,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 39 945,00 39 945,00

bieżące razem: 79 636 507,82 -255 859,36 147 722,00 79 528 370,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

2 218 540,18 -255 859,36 95 020,00 2 057 700,82

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 534 027,00 0,00 137 790,00 671 817,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 137 790,00 137 790,00

600 Transport i łączność 790 503,00 -182 147,00 0,00 608 356,00

Strona 1 z 2

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany Strona 1



6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

790 503,00 -182 147,00 0.00 608 356,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 12 642,00 12 642,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 2 358,00 2 358,00

majątkowe razem: 4 172 789,91 -182 147,00 152 790,00 4143 432,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

3 152 620,50 0,00 15 000,00 3 167 620,50

(‘ kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 809 297,73 -438 006,36 300 512,00 83 671 803,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 371 160,68 -255 859,36 110 020,00 5 226 321,32

Strona 2 z 2

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVI/143/20 z dnia 30.06.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xl/105/19 dnia 20.12.2019r. z poźn. zm. 
wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup 1 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 699 1 74.64 694 474,64 672 474.64 8 902,05 663 572,59 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 281 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 980 1 74.64 694 474,64 672 474,64 8 902,05 663 572,59 22 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 285 700,00 285 700,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 281 000,00 281 000.00 0,00 0,00 0.00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 678 985,08 910 257.87 410 612,51 0.00 410 612,51 0.00 0,00 499 645,36 0,00 0.00 7 768 727,21 7 768 727,21 1 422 741,00 0.00 0,00
zmniejszenie -640 514,36 -255 859,36 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -255 859,36 0.00 0,00 -384 655.00 -384 655,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 722.00 722,00 722,00 0,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 039192,72 655 120,51 411 334,51 0,00 411 334,51 0,00 0,00 243 786,00 0,00 0.00 7 384 072.21 7 384 072.21 1 422 741.00 0.00 0.00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 174 339.72 405 612,51 405 612,51 0,00 405 612,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 768 727,21 7 768 727,21 1 422 741,00 0,00 0,00
zmniejszenie -384 655.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -384 655,00 -384 655,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 722,00 722,00 722,00 0,00 722.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 790 406.72 406 334,51 406 334,51 0,00 406 334,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 384 072,21 7 384 072,21 1 422 741,00 0,00 0.00

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

przed zmianą 499 645,36 499 645,36 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 499 645,36 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie ■255 859,36 -255 859,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 859,36 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 otoo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 243 786,00 243 786.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 3 786,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 256 646,00 306 980,00 306 980.00 3 004,00 303 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 666,00 949 666,00 927 166.00 0,00 0,00
zmniejszenie -722,00 -722.00 -722,00 0.00 -722,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 255 924,00 306 258,00 306 258,00 3 004,00 303 254,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 949 666.00 949 666,00 927 166.00 0.00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 322 980.00 300 480,00 300 480,00 3 004,00 297 476,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 22 500.00 22 500,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -722,00 -722,00 -722,00 0,00 -722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 322 258.00 299 758,00 299 758,00 3 004,00 296 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0.00 0,00

754 bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 008 264,00 297 064,00 267 064,00 39 692,00 227 372,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 711 200,00 711 200.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000.00 110 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 118 264,00 297 064.00 267 064,00 39 692.00 227 372,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 821 200,00 821 200,00 0.00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 983 264,00 297 064,00 267 064,00 39 692.00 227 372,00 0,00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 686 200,00 686 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 093 264.00 297 064,00 267 064,00 39 692,00 227 372,00 0,00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 796 200,00 796 200,00 0,00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 631 476.00 1 631 476.00 1 045 311.00 740 416.00 304 895,00 0,00 586 165,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 631 476,00 1 631 476,00 1 04 5 311,00 744 416,00 300 895,00 0,00 586 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 121 254,00 121 254,00 120 674,00 108 496,00 12178,00 0,00 580,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000.00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 121 254,00 121 254,00 120 674,00 112496,00 8178,00 0,00 580,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego-

Wydatki 
bieżące

z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

złego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

włym:

Zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 36 563,00 36 563,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 36 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110 020,00 95 020,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 95 020,00 0.00 0,00 15 000,00 15 000.00 15 000,00 0,00 0,00
po zmianach 146 583,00 131 583,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 583,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 36 563,00 36 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 36 563,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110 020,00 95 020,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 95 020,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
po zmianach 146 583,00 131 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 583,00 0,00 0.00 15 000,00 15 000.00 15 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 27 131 412,20 26 931 412,20 1 240 012,00 900 642,00 339 370.00 0,00 24 204 068,00 1 487 332,20 0,00 0,00 200 000.00 200 000,00 o.oo 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27133 412.20 26 933 412,20 1 24 2 012,00 900 642,00 341 370,00 0,00 24 204 068,00 1 487 332.20 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000.00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 91 459 814,73 73 540 130,04 41 769 498,55 27 987 809,05 13 781 689,50 2 928 581,31 25 821 883,00 2 218 540,18 127152,00 674 475.00 17 919 684,69 17 919 684,69 3 915 223,50 0,00 0,00
zmniejszenie 445 236,36 >260 581,36 -4 722,00 0,00 -4 722,00 0,00 0,00 -255 8 59,36 0,00 0,00 -384 655,00 -384 655,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 507 742,00 101 742,00 6 722,00 4 000,00 2 722,00 0,00 0,00 95 020,00 0,00 0,00 406 000,00 406 000,00 15 000,00 0,00 0,00
po zmianach 91 322 320,37 73 381 290,68 41 771 498,55 27 991 809,05 13 779689,50 2 928 581,31 25 821 883,00 2 057 700,82 127 152,00 674 475,00 17 941 029,69 17 941 029,69 3 930 223,50 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2a do Uchwały nr XV1/143/20 z dnia 30.06.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xl/105/19 dnia 20.12.2019r. z poźn. zm. wprowadza się 
następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo I łowiectwo 699 174,64 281 000,00 980 174,64

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 281 000,00 281 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

0,00 281 000,00 281 000,00

600 Transport i łączność 8 678 985,08 -639 792,36 8 039192,72
60016 Drogi publiczne gminne 8 174 339,72 -383 933,00 7 790 406,72

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 405 612,51 722,00 406 334,51

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

6 345 986,21 -384 655,00 5 961 331,21

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 499 645,36 -255 859,36 243 786,00

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

499 645,36 -255 859,36 243 786,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 256 646,00 -722,00 1 255 924,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 322 980,00 -722,00 322 258,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 297 476,00 -722,00 296 754,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 008 264,00 110 000,00 1 118 264,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 983 264,00 110 000,00 1 093 264,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

686 200,00 110 000,00 796 200,00

852 Pomoc społeczna 1 631 476,00 0,00 1 631 476,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 254,00 0,00 121 254,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany Strona I



B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 12 178,00 -4 000,00 8 178,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 496,00 4 000,00 112 496,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 563,00 110 020,00 146 583,00

85395 Pozostała działalność 36 563,00 110 020,00 146 583,00

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

36 563,00 95 020,00 131 583,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

855 Rodzina 27131 412,20 2 000,00 27133 412,20

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

46 000,00 2 000,00 48 000,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 46 000,00 2 000,00 48 000,00

Razem: 91 459 814,73 -137 494,36 91 322 320,37

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVI/143/20 z dnia 30.06.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały XI1/105/19 dnia 20.12.2019r. 
z poźn. zm. wprowadza się następujące zmiany - inwestycje roczne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 700,00 281 000,00 285 700,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 281 000,00 281 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 281 000,00 281 000,00
3udowa drogi transportu rolnego Brusy - Jaglie - Żabno (w tym dotaqa 
Samorządu Pomorskiego -137.790 zł) - UM 0,00 281 000,00 281 000,00

01095 Pozostała działalność 4 700,00 0,00 4 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700,00 0,00 4 700,00

Teren rekreacyjno - sportowy miejscem aktywności mieszkańców sołectwa 
Czapiewice - sołectwo Czapiewice 4 700,00 0,00 4 700,00

600 Transport i łączność 1 707 144,21 -468 210,00 1 238 934,21

60016 Drogi publiczne gminne 1 707 144,21 -468 210,00 1 238 934,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 707 144,21 -468 210,00 1 238 934,21

Budowa drogi "koło krzyża" - sołectwo Żabno 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa drogi gminnej nr 206008G Zalesie - Lubnia - sołectwo Lubnia 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi w kierunku Żabna - sołectwo Brusy Jaglie 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa ul. Długiej w Męcikale - sołectwo Męcikał 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa ul.Czernickiej w Czyczkowach w ciągu drogi gminnej nr 206019G 
(środki własne 370.817 zł, FDS 329.183 zł) - UM 1 025 000,00 - 325 000,00 700 000,00

Budowa ulic w Brusach (prace projektowe) - UM 167 529,00 0,00 167 529,00

Budowa ulicy Słonecznej w Zalesiu - sołectwo Zalesie 38 023,00 0,00 38 023,00

Budowa wiaty na terenie gminnym przy drodze - sołectwo Brusy - 
Wybudowanie 8 000,00 0,00 8 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej w miejscowości Czamiż - 
sołectwo Czamiż 24 000,00 0,00 24 000,00

Dokumentacja projektowa budowy ul. Polnej i Ogrodowej w Lubni- 
sołectwo Lubnia 20 000,00 0,00 20 000,00

Dokumentacja projektowa budowy ul. Polnej w Czyczkowach - sołectwo 
Czyczkowy 38 000,00 0,00 38 000,00

Dokumentacja projektowa budowy ulic w Kosobudach - sołectwo 
Kosobudy 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małe Gliśno - sołectwo Małe 
Gliśno 16 592,21 0,00 16 592,21

Wykup gruntów - UM 200 000,00 -143 210,00 56 790,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 500,00 0,00 22 500,00

Strona 1 z 3

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie terenu przy budynku komunalnym - sołectwo Małe Chełmy

Wykup gruntów na cele publiczne - UM

Zagospodarowanie terenu komunalnego - sołectwo Małe Chełmy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75404 Komendy wojewódzkie Policji

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Dofinansowanie zakupu samochodu policyjnego dla Komendy Policji w 
Chojnicach - UM

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa remizy dla OSP Leśno - sołectwo Leśno

Budowa remizy dla OSP Leśno - UM

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP Leśno - UM

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu do przewozu dzieci - GZO

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych
Dofinansowanie zakupu respiratora dla Szpitala Specjalistycznego im. J.K 
Łukowicza w Chojnicach - UM

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sceny mobilnej w ramach projektu "Familijne LOWE" - Lokalny 
Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Brusach - SP Brusy nr 2

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany



Strona 2 z 3

22 500,00 0,00 22 500,00

22 500,00 0,00 22 500,00

12 000,00 0,00 12 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

500,00 0,00 500,00

711 200,00 110 000,00 821 200,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

686 200,00 110 000,00 796 200,00

476 200,00 0,00 476 200,00

41 200,00 0,00 41 200,00

435 000,00 0,00 435 000,00

210 000,00 110 000,00 320 000,00

210 000,00 110 000,00 320 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 12 642,00 12 642,00

0,00 12 642,00 12 642,00

0,00 2 358,00 2 358,00

Strona 2



Zakup sceny mobilnej w ramach projektu "Familijne LOWE" - Lokalny 
Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Brusach - SP Brusy nr 2 0,00 2 358,00 2 358,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 615 990,48 0,00 1 615 990,48

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 774,98 0,00 115 774,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 774,98 0,00 115 774,98
Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Skoszewo - sołectwo 
Skoszewo 14 000,00 0,00 14 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze wojewódzkiej nr 235 w miejscowości 
Gacnik- sołectwo Gacnik 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa oświetlenia ul. Ogrodowej w Czyczkowach - sołectwo Czyczkowy 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Rolbik- Młyn - sołectwo Rolbik 13 884,34 0,00 13 884,34

Budowa oświetlenia w Chłopowach - sołectwo Huta 23 890,64 0,00 23 890,64

Budowa oświetlenia w sołectwie Brusy-Wybudowanie wzdłuż drogi 
gminnej 206029G - sołectwo Brusy - Wybudowanie 5 000,00 0,00 5 000,00

Dokumentacja projektowa oświetlenia drogowego na odcinku drogi 
Czamowo-Czyczkowy - sołectwo Czarnowo 17 000,00 0,00 17 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - sportowego - sołectwo Kinice 15 000,00 0,00 15 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 473415,50 0,00 1 473 415,50

6217
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

1 473 415,50 0,00 1 473 415,50

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów - dotacja dla ZGK 1 473 415,50 0,00 1 473 415,50

90095 Pozostała działalność 26 800,00 0,00 26 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 800,00 0,00 26 800,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - sportowego - sołectwo 
Czapiewice 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno- sportowego - sołectwo Orlik 26 800,00 0,00 26 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy świetlicy wiejskiej i budynku 
gospodarczego w Główczewicach- sołectwo Główczewice 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 15 500,00 0,00 15 500,00

92601 Obiekty sportowe 15 500,00 0,00 15 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 0,00 15 500,00

Montaż monitoringu wraz z wyposażeniem - sołectwo Wielkie Chełmy 15 500,00 0,00 15 500,00

Razem 4 422 034,69 -62 210,00 4 359 824,69

Strona 3 z 3

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 
do Uchwały nr XVI/143/20 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 30.06.2020 r.

Dotacje do udzielenia w 2020 roku z budżetu podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych

W załączniku nr 6b do Uchwały nr XII/105/2019 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20.12.2019 r.z późniejszymi zmianami 
wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Kwota dotacji /w

zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 22 000,00

01008 Melioracje wodne 0.00 22 000.00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji spółkom wodnym 22 000.00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 0,00 0,00 320 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 320 000,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu strażackiego dla 
stowarzyszenia OSP w Leśnie-wydatek inwestycyjny 320 000.00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 856 181,31 0,00 0,00

80104 Przedszkola 856 181,31 0,00 0,00

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany Strona 1



Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 856 181,31
851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 42 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000.00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 42 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 0,00 235 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 235 000,00
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań związanych z usuwaniem 
azbestu

235 000.00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 283 400,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 50 400,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 50 400,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 233 000.00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - Kościół pw. 
Wszystkich Świętych w Brusach 123.000 zł, Kościół pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa w Kosobudach 110.000 zł. 233 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 0,00 190 000,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 190 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 190 000.00

Ogółem 856 181,31 0,00 1 092 400,00

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5
do Uchwały nrXVI/143/20 
Rady Miejskiej w Brusach
z dnia 30.06 2020r

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brusach na 2020 r.

W załączniku nr 10 do uchwały nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 
20.12.2019 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się zmiany

L.p. Zakład budżetowy
Stan środków 
obrotowych 

na pocz. roku

Przychody 
ogółem w tym : dotacje Koszty

w tym: 
wplata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

1
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Brusach 226 580,71 7 489 419,29 1 473 415.50 7 320 837,00 0,00 395 163,00

OGÓŁEM 226 580,71 7 489 419,29 1 473 415,50 7 320 837,00 0,00 395 163,00

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Brusy na 2020 r. - uchwała nr XVI/143/20 z dnia 30.06.2020 r.

I Dochody-zmniejszono o 137.494,36 zł.
1 .W dziale 010, rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych — zwiększono plan dochodów o 
137.790 zł z tytułu przyznania dotacji przez Samorząd Województwa Pomorskiego na modernizację drogi 
transportu rolnego pn. „ Budowa drogi transportu rolnego Brusy - Jaglie - Żabno”.
2 . W dziale 020,rozdział 02001 - Gospodarka leśna - zwiększono plan dochodów o 7.227 zł z tytułu 
sprzedaży drewna.
3 .W dziale 600, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - zmniejszono plan dochodów o 182.147 zł z 
tytułu ustalenia wartości zadania po przetargu i zmniejszenia dofinansowania z Funduszu Dróg 
Samorządowych na zadanie pn. „Budowa uLCzernickiej w Czyczkowach w ciągu drogi gminnej nr 
206019G” (dofinansowanie do 50% wartości zadania-kosztów kwalifikowanych).
4 .W dziale 600, rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - zmniejszono o 255.859,36 zł 
plan środków z Funduszu Solidarności Unii Europejskiej na dofinansowanie zadań związanych z 
usuwaniem skutków nawałnicy w 2017 r.( dofinansowanie 100%). Wartość zadania po przetargu 243.786 zł. 
5.W dziale 756,rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 
zwiększono plan dochodów o 1.530 zł z tytułu:

♦ odsetek od nieterminowych płatności -1.000 zł,
• rekompensat utraconych dochodów z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów pod 

wodami powierzchniowymi płynącymi jezior-530 zł.

6 . W dziale 756,rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - 
zwiększono plan dochodów o 2.000 zł z tytułu otrzymanych odsetek od nieterminowych płatności.
7 . W dziale 853, rozdział 85395 - Pozostała działalność - zwiększono plan dochodów o 110.020 zł z tytułu 
przyznania grantu na realizację w latach 2020-2021 przedsięwzięcia pn. „ Lokalny Ośrodek Wiedzy i 
Edukacji w Brusach” w ramach projektu „Familijne LOWE” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020 dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
8 .W dziale 900 , rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - zwiększono plan dochodów o 39.945 zł 
z tytułu rozliczenia korekt za energię elektryczną zużytą w 2019 r.
8 .W dziale 855, rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów - zwiększono plan dotacji na zadania zlecone o 2.000 zł.
II. Wydatki - zmniejszono o 137.494.36 zł
1. W dziale 010, rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - zwiększono plan wydatków o 
281.000 zł na modernizację drogi transportu rolnego pn. „ Budowa drogi transportu rolnego Brusy - Jaglie 
- Żabno”.

2. W dziale 600, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne- zmniejszono plan wydatków o 383.933 zł z 
tytułu:

• budowy ulicy Czernickiej w Czyczkowach - zmniejszenie o 325.000 zł,
• wykupu gruntów pod ścieżkę rowerową Brusy-Zalesie - zwiększenie o 83.555 zł,
• dzierżawy gruntów leśnych i rolnych - zwiększenie o 722 zł,
• wykupu gruntów na terenie gminy - zmniejszenie o 143.210 zł.

3. W dziale 600, rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - zmniejszono plan wydatków o 
255.859,36 zł z tytułu oszczędności po przetargu na zadaniach:

• remont drogi Orlik-Orlik 24 - zmniejszenie o 95.449,17 zł,
• remont drogi Brusy-Wybudowanie-skrzyżowanie z DW 235-Piekełko-zmniejszenie o 160.410,19 

zł.

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany Strona 1



4. W dziale 700 rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zmniejszono plan wydatków 
o 722 zł na usługach geodezyjnych.
5. W dziale 754, rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne- zwiększono plan dotacji o 110.000 zł 
na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Leśnie.
6. W dziale 853, rozdział 85395 - Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków o 110.020 zł na 
realizację przedsięwzięcia pn. „ Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Brusach” w ramach projektu 
„Familijne LOWE” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 dofinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
7. W dziale 855, rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów - zwiększono plan dotacji na zadania zlecone o 2.000 zł.

III. Plan finansowy Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brusach na 2020 r.
1 .Zmniejszono o 102.948,29 zł wartość środków obrotowych na początek roku 2020 na podstawie 
sporządzonych sprawozdań za 2019 r.
2 .Zwiększono planowane przychody o 68.803,29 zł.
3 .Zmniejszono koszty o 34.145 zł.

Id: 0F7855E8-70FE-40C5-B101-55813E666B8B. Podpisany Strona 2


